Markt Markt Indersdorf



Öffentliche Bekanntmachung

Am Montag, 25.09.2017, um 19:00 Uhr findet im kleinen Sitzungssaal des Rathauses Markt Indersdorf, Marktplatz 1, 85229 Markt Indersdorf eine

öffentliche Sitzung

des Bauausschusses mit folgender

TAGESORDNUNG

statt.

- 1. Genehmigung der Niederschrift über die öffentliche Sitzung vom 28.08.2017
- 2. Bekanntgaben
- 3. Neubau eines Einfamilienhauses mit Doppelgarage auf Fl.Nr. 67/7 Gem. Hirtlbach
- 4. Antrag auf Nutzungsänderung eines ehemaligen Stallgebäudes in einen gewerblichen Lagerraum auf Fl.Nr. 601 Gem. Ried
- 5. Nutzungsänderung des Betriebsgebäudes mit Betriebswohnungen auf Fl.Nr. 4/1 Gem. Ried; hier: Antrag auf Vorbescheid
- Antrag auf Nutzungsänderung des landwirtschaftlichen Lagergebäudes in Fremdenzimmer – Urlaub auf dem Bauernhof auf Fl.Nr. 901 Gem. Niederroth; hier: Antrag auf Vorbescheid
- 7. Antrag auf Errichtung eines landwirtschaftlichen Betriebsleiterwohnhauses auf Fl.Nr. 1276 Gem. Langenpettenbach; hier: Antrag auf Vorbescheid
- 8. Bauleitplanung von Nachbarkommunen;
 Beteiligung des Marktes als Nachbarkommune an den Planungen zur Neuaufstellung
 des Bebauungsplanes "Großinzemoos nördlich der DAH 3 Drosselweg" der Gemeinde Röhrmoos; Beteiligung der Behörden nach § 4 Abs. 2 BauGB

Markt Indersdorf, den 19.09.2017

Franz Obesser, 1. Bürgermeister

Ausgehängt am: 19.09.17

Abgenommen am: